Администрация

поселения Щаповское в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   28.12.2023                                                                                        № 127

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации поселения

Щаповское в городе Москве

В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.02.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Уставом поселения Щаповское в городе Москве,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившими силу постановления  администрации поселения

Щаповское в городе Москве:

- от 09.02.2023 № 6  «О внесении изменений в постановление администрации

поселения Щаповское в городе Москве от 08.11.2022 № 71»;

- от 15.02.2023 № 9 «О внесении изменений в постановление администрации

поселения Щаповское в городе Москве от 08.11.2022 № 71»;

- от 11.04.2023 № 24 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Щаповское в городе Москве от 08.11.2022 № 71»;

- от 13.06.2023 № 40 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Щаповское в городе Москве от 08.11.2022 № 71»;

-  от 11.07.2023 № 48 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Щаповское в городе Москве от 08.11.2022 № 71»;

- от 25.08.2023 № 64 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Щаповское в городе Москве от 08.11.2022 № 71»;

- от 12.09.2023 № 66  «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Щаповское в городе Москве от 08.11.2022 № 71»;

- от 07.11.2023 № 86 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Щаповское в городе Москве от 08.11.2022 № 71»;

- от 28.12.2023 № 115 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Щаповское в городе Москве от 08.11.2022 № 71».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

     3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения

Щаповское.

     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации  поселения Щаповское В.В. Алферова.

Глава  администрации

поселения Щаповское                                              П.Н. Бондарев